(12) 981521236 (12) 982654003 (12) 982698715 diegolucenabob@gmail.com

SANTANDER

0093 CORRENTE 02000985-4

CICERO DIEGO LUCENA FURTADO 014.335.733-69

CICERO DIEGO LUCENA FURTADO

VOLKSWAGEN 19-320 E Constellation Titan Tractor 2p BRANCA

9BW9J82769R943618 2009/2009

DTE1511 00169251829 R$ 140.401,00

Cento e quarenta mil e quatrocentos e um reais 515110-4

CICERO DIEGO LUCENA FURTADO

SR/FACCHINI SR/FACCHINI SRF CF PRATA

94BF1543AAR013496 2010/2010

NST0148 00252631021 R$ 100.000,00

Cem mil reais

SÃO JOSE DOS CAMPOS 27 Outubro 2022

Adesão       

R$ 240.401,00 R$ 1.104,81 Dia 5 - (30 Dias)

[...]

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

SÃO JOSE DOS CAMPOS 27 Outubro 2022

Adesão      

SÃO JOSE DOS CAMPOS 27 Outubro 2022

Recibo              

CICERO DIEGO LUCENA FURTADO 1666792486

014.335.733-69 DTE1511

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

SÃO JOSE DOS CAMPOS 27 Outubro 2022

Checklist         

CICERO DIEGO LUCENA FURTADO 27/10/2022 1666792486

VOLKSWAGEN 19-320 E Constellation Titan Tractor 2p DTE1511